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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

BOUQUET FLEURI 2.5KG

15179010

2.5 Kg

0 %

BE

ALIMENTATION GENERALE

79480Article / Artikel :

Catégorie :

Code douanier / Intrastat-code : 

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

Kaastype :

Käsesorte :

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte Pour 100 g / Per 100 g

Energie / Energiewaarde / Brennwert 2960 kJ - 720 kcal

Graisses / Vetten / Fett 80g

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett 39g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 0g

Protéines / Eiwitten / Eiweiß 0g

Sel / Zout / Salz 0g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten Valeurs / Doelwit / Ziel Origine/Oorspr./Herkunft

MATIERES GRASSES / VETTEN / FETTE: 80%

- huiles et graisses végétales raffinées (colza, palme) / geraffineerde plantaardige oliën en
vetten (koolzaad, palm) / raffinierte pflanzliche Öle und Fette (Raps-, Palm);
- beurre / boter / butter. 10%

Eau / Water / Wasser

Emulsifiant(s) / emulgator(en):

- lécithine de soja / Sojalecithine / Sojalecithin (E322)

- mono et diglycérides d'acides gras / mono- en diglyceriden van vetzuren / Mono- und
Diglyceriden von Fettsäuren (E471)
Sorbate de potassium / Kaliumsorbaat / Kaliumsorbat (E202)

Sucre / Suiker / Zucker

Acidifiant / Verzurende / Säuerungsmittel:

- acide citrique / citroenzuur / Zitronensäure (E330)

Arômes / Aroma's / Aromen

Vitamines / Vitaminen / Vitamine: A + D3

Bêta-carotène / Beta-caroteen / Beta-Carotin (E160a)

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Soja

Code à Barre / Barcode / Strichcode

Typ

Type

TypeHauteur

Hoogte

Höhe (cm)

LargeurLongueur

Lengte

LängeVerpackung

Verpakking

Conditionnement

Breedte

Breite Strichcode

Barcode

Code à Barre

GTIN1410.19.228.3CAR / KAR 1 PCE 25411476000620

*79480-PCE*
*79480-PCE*

10.19.228.3PCE 1 PCE 79480-PCE

*79480-CAR*
*79480-CAR*

20.219.529.2CAR / KAR 4 PCE 79480-CAR
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BOUQUET FLEURI 2.5KG

Allergènes / Allergenen / Allergene Valeurs / Doelwit / Ziel

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische Evaluation /evaluatie/wertung

Couleur / Kleur/ Farbe jaune pâle / lichtgeel / hell gelb

Texture / Consistentie / Textur lisse / gladde / glatte
homogène / homogene

Goût / smaak/ Geschmack franc-typique / typische / typisch

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp. Cible / Doel / Ziel (UFC/g) Maximum (UFC/g)

Listeria monocytogenes absence/25g

Salmonella absence/25g

Staphylococcus aureus <10

Escherichia coli <10

Température / Temperatuur / Temperatur Valeurs / Doelwit / Ziel

- de conservation / bewaartemperatur / Lagertemperatur <7°

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.

Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.

Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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